
 

 

UCHWAŁA NR LXII/481/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokość nagród za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1599 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 1 uchwały nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokość nagród za wyniki sportowe otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody pieniężnej za wyniki sportowe, o których mowa w § 2 ust. 3: 

1) pkt 1 wynosi do 4.000 zł; 

2) pkt 2 wynosi do 3.000 zł; 

3) pkt 3 wynosi do 2.000 zł; 

4) pkt 4 wynosi do 1.000 zł.”. 

§ 2. W § 5 uchyla się ust. 11. 

§ 3. W § 5 ust. 9 i 12 uchwały oraz części B pkt 1 załącznika do uchwały określenie: „Komisja ds. Sportu 

i Kultury Rady Miejskiej w Żarowie” zastępuje się określeniem: „komisja Rady Miejskiej w Żarowie właściwa 

do spraw sportu”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6396


		2023-11-28T11:35:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




